
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок 

во уч. 2021/2022 г.-Преведување и толкување: англиски 
јазик/француски јазик и англиски јазик/германски јазик - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92589 100,000 

2 89616 99,005 

3 90209 98,086 

4 90806 96,637 

5 88226 95,116 

6 90191 94,833 

7 91964 94,767 

8 89709 93,524 

9 91903 93,223 

10 88470 92,748 

11 91946 92,649 

12 91315 90,651 

13 89913 89,888 

14 91039 89,249 

15 92621 89,025 

16 92371 88,173 

17 89794 87,492 

18 92022 87,475 

19 92382 86,910 



20 90230 86,740 

21 87983 86,724 

22 92353 84,543 

23 90347 78,852 

24 91646 78,076 

25 92249 77,763 

26 87586 77,122 

27 90682 74,719 

28 91746 74,010 

29 90994 73,320 

30 88538 69,486 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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во уч. 2021/2022 г.-Преведување и толкување: англиски 
јазик/француски јазик и англиски јазик/германски јазик - Приватна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 90660 61,837 

2 90185 60,967 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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